1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 апреля 2019 года
	№
	217
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2009 года № 114

В связи с реорганизацией исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 апреля 2009 года № 114 «Об утверждении Порядка оформления, государственной регистрации, выдачи и переоформления лицензий на пользование участками недр местного значения в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) В пункте 2 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа              (Николаев Л.А.)» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.)»;

2) в Порядке оформления, государственной регистрации, выдачи и переоформления лицензий на пользование участками недр местного значения в Чукотском автономном округе:

в абзаце втором пункта 2.1 раздела 2 «Основные требования к оформлению лицензионных документов, представляемых на государственную регистрацию и хранение» слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа»;

в пункте 5.2 раздела 5 «Порядок учета, систематизации и хранения лицензионных документов» слово «хранениям» заменить словами «хранения и»;

приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение
к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 22 апреля 2019 года № 217
«Приложение 1

к Порядку оформления, государственной регистрации, выдачи и переоформления лицензий на пользование участками недр местного значения

в Чукотском автономном округе

ШТАМП ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

ШТАМП ДУБЛИКАТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

».

Комитет природных ресурсов и экологии

Чукотского автономного округа

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

"___"_______________ 20____г.

в реестре за № _____________

Начальник __________________

 (подпись)

Комитет природных ресурсов и экологии

Чукотского автономного округа

ДУБЛИКАТ

"___"_______________ 20____г.

в реестре за № _____________

Начальник __________________

 (подпись)